
RADA GMINY
LUBASZ

UCHWALA NR IX/61115

RADY GMINY LUBASZ

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie: likwidacji straży gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 r. ,poz. 594 ze zmianami) oraz art. 4 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych / Dz. U. z 20 nr. poz. 1383 ze zmianami/

Rada Gminy Lubasz

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się Straż Gminną Gminy Lubasz.
2. Jako termin likwidacji ustala się 31 lipiec 2015r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ŻmL ska

Pl r



Uzasadnienie

do uchwały Nr IX/61115

Rady Gminy Lubasz

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Po podjęciu przez Radę Gminy Lubasz na sesji w dniu 26 marca 2015r. uchwały intencyjnej
wyrażającej wolę likwidacji Straży Gminnej wystąpiono do Wielkopolskiego Komendanta
Wojewódzkiego Policji z informacją o tym zamiarze oraz z prośbą o wyrażenie opinii w tej
sprawie. Komendant Wojewódzki wyraził pozytywną opinię na temat likwidacji Straży.
W związku z powyższym podjęcie uchwały w tej sprawie jest uzasadnione.

ŻOJlI'.

!)R71
I


